

Årsredovisning

för

Pro Level Padel Nordics AB

Org.nr. 559333-2637

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Diego Ignacio Gaete Fuenzalida, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Pro Level Padel Nordics AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva utbildning, konsultverksamhet samt arrangera evenemang inom sporter, främst padel där de är instruktörer, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 320 190	3 004 210	2 450 529
Resultat efter finansiella poster	370 699	-362 950	265 161
Soliditet (%)	22	6	37

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då verksamheten har fått in fler medlemmar samt utökat personalstyrkan med fler tränare.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	82 745	-34 500	73 246
Balanseras i ny räkning	0	-34 500	34 500	0
Årets resultat	0	0	205 737	205 737
Belopp vid årets utgång	25 000	48 246	205 737	278 982

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	48 246
Årets resultat	205 737
Summa	253 982

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	253 982
Summa	253 982

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 320 190	3 004 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 320 190	3 004 210
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-626 683	-605 962
Övriga externa kostnader		-1 252 515	-1 252 173
Personalkostnader	2	-2 068 480	-1 509 376
Summa rörelsekostnader		-3 947 677	-3 367 510
Rörelseresultat		372 513	-363 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 970	-0
Summa finansiella poster		-1 814	351
Resultat efter finansiella poster		370 699	-362 950
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	262 450
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	66 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	328 450
Resultat före skatt		270 699	-34 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 962	0
Årets resultat		205 737	-34 500

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		494 252	394 065
Fordringar hos koncernföretag		220 143	198 023
Övriga fordringar		0	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 632	151 206
Summa kortfristiga fordringar		732 027	743 324
Kassa och bank			
Kassa och bank		888 763	394 932
Summa kassa och bank		888 763	394 932
Summa omsättningstillgångar		1 620 790	1 138 256
SUMMA TILLGÅNGAR		1 620 790	1 138 256

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 246	82 745
Årets resultat		205 737	-34 500
Summa fritt eget kapital		253 982	48 246
Summa eget kapital		278 982	73 246
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 477	85 642
Skulder till koncernföretag		0	136 550
Skatteskulder		65 677	41 416
Övriga skulder		319 141	278 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		852 513	522 563
Summa kortfristiga skulder		1 241 808	1 065 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 620 790	1 138 256

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	8,00	4,00

Not 3 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations-nummer	Säte
Fuenzalida Consulting AB	559323-8750	Upplands-Bro

Underskrifter av årsredovisning

Diego Ignacio Gaete Fuenzalida

2025-06-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör